
PHARMA 20/30 4533 4534 4535

Alimentation / Puissance V - kW 400 3~ 1,8/2,2 400 3~ 2,2 400 3~ 3 400 3~ 4

Dépression max
Dépression en continu mmH₂O

2300/2600
1800/1900

2600
1900

3200
2700

3200
2600

Débit d’air m3/h 250 318 318 420

Filtre | IEC60335-2-69 cm2-Classe 30.000 M PTFE 20.000 ANT M 20.000 ANT M 20.000 ANT M

Capacité Cuve lt 33 45 45 45

Niveau sonore dB(A) 67 69 69 69

Dimensions cm 52x69x147h 100x55x125h 100x55x125h 100x55x125h

Poids kg 72/75 85 85 90

Caractéristiques 

Aspirateurs spécialement conçus pour les besoins des industries alimentaires,
chimiques-pharmaceutiques. Grande surface filtrante avec possibilité de filtres HEPA 
supplémentaires pour aspiration de poussières fines. Les surfaces de l’aspirateur sont lisses, 
conçues pour empêcher l’accumulation des poussières, en facilitant leur nettoyage et en sécurisant 
l’entretien pour les opérateurs.

Aspirateurs pour le nettoyage général

Bas Niveau sonore Pratique Cuve
 extractible

Puissante turbine
a canal latéral avec 
soupape limitatrice 

de vide

Options

ULPA

ULPA

ULPA

INOX

HEPAULPA

Filtres antistatiques
 à poches

de large surface
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